
Chcete udělat radost dětem, které neměly to štěstí  

narodit se do dobře situované, či úplné rodiny? 

Darujte jim k Vánocům Krabici od bot plnou dárků! 

 
1.Dárek si zarezervujte na www.krabiceodbot.cz  
   pod sběrné místo Černá Hora.  
2. Zabalte pěkné dárky, které by i vám udělaly radost, do        
    krabice od bot a napište na ni věk a pohlaví dítěte, pro které    
    je určená. 
3. Do krabice se hodí hračky, školní a výtvarné potřeby,  
    kosmetika a doplňky, vše v bezvadném stavu. 
4. Dárek odneste 1. 12. na radnici.  

1. prosince 2023 od 13 hodin na radnici 

 

 

SPOZ Černá Hora 

    letos opět organizuje 

        charitativní sbírku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sbírka proběhne 

v rámci 

rozsvícení 

vánočního 

stromu a 

mikulášské 

nadílky. 
 

http://www.krabiceodbot.cz/

